
AVSIKTSFÖRKLARING
Mitt valda problemområde är representationen av män
och kvinnor på Cosmopolitans tidningsomslag och hur
dessa skillnader vi ser påverkar oss. Med bloggen vill vi
som skribenter förmedla vår kunskap och erfarenhet
kring de stereotyper vi dagligen ser på omslag
samtidigt som vi vill förespråka för ökad jämställdhet.

Avsändare: Två unga kvinnor med ett feministiskt
synsätt som studerar Medie- och
kommunikationsvetenskap på Malmö Universitet. 
Mottagare: Unga tjejer som konsumerar Cosmopolitan
och liknande tidskrifter

Frågeställningar som vi arbetat utifrån kommer från
vårt examensarbete som berör samma probleområde:

RELATERAD
MEDIEPRODUKTION
Bloggen har drivits av innehåll baserat på
vårt examensarbete men även egna
erfarenheter av feminism och
samhällsfrågor som vi är engagerade i. 
Inspiration har också hämtats av
Jezebel.com som är en kanal med
feministiskt innehåll och som anses som en
motpol till de traditionella damtidningarna.

SAY NO TO
STEREOTYPES
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HUR SKILJER SIG GENUSREPRESENTATIONENER AV MAN OCH KVINNA PÅ COSMOPOLITANS
OMSLAG?

VILKA SAMBAND FINNS MELLAN SAMHÄLLELIGA STEREOTYPER, NORMER OCH MYTER FÖR
MAN OCH KVINNA MED DET SOM PORTRÄTTERAS PÅ COSMOPOLITANS OMSLAG?

PROCESS
Vi båda skribenterna till bloggen har läst kursen Att skriva och
publicera i digitala medier vilket gjorde att vi kände oss trygga i att
skriva en blogg då vi båda hade erfarenhet och kunskap kring det.
Vi delade upp blogginläggen och olika ämnen som vi skulle skriva
om och hade en god kommunikation under hela arbetsprocessen.
Eftersom vår målgrupp inte har de förkunskaper som vi har, har vi
försökt att vara förklarande utan att använda svåra termer och
teorier i våra blogginlägg för att matcha vår målgrupp. 

RESULTAT & SUMMERING
IGestaltningen resulterade i en blogg med 10 inlägg där varje inlägg berör
ett specifikt ämne relaterat till representationer på tidningsomslag. Vi
försökte genom vår blogg att lyfta fram de viktigaste delarna av vårt
examensarbete som för oss varit den mest intressanta delen. 

Det jag kommer ta med mig av denna terminen är erfarenheten av att
driva en blogg tillsammans  med någon annan. Det har varit mycket
lärorikt samtidigt som det varit ett roligt moment. Förmågan att anpassa
mina texter utifrån vem mottagaren är kommer också vara en viktig
aspekt att ta med och vidareutveckla i framtiden. Något som också varit
givande har varit det illustrativa med denna gestaltning och poster.

Bloggen:
WWW.BLOGG89.WORDPRESS.COM


